
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 
(МБОУ СОШ №45 ст.Северской МО Северский район  

имени Героя Советского союза Гаврилова П.М.) 
ИНН 2348019075 

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от __29.08.2024___                                                                                     № _ 528__ 
 

Об организации питания детей из многодетных семей 
 

На основании приказа У О администрации МО Северский район от 
16.08.2024 года № 31-2143/24 «Об организации питания учащихся в 
общеобразовательных организациях муниципального образования Северский 
район в 2024-2025 учебный год» в соответствии с постановлением 
администрации муниципального образования Северский район от 02.06.2022 
г. № 948 «Об утверждении Положения об организации питания в 
общеобразовательных организациях муниципального образования Северский 
район», в целях организации питания учащихся, приказываю: 
1. Назначить ответственной за питание обучающихся из многодетных семей 
МБОУ  СОШ № 45 Чайка Л. Р. 
2. Утвердить список детей, обучающихся в МБОУ СОШ № 45, из 
многодетных семей (Приложение 1). 
3. Обеспечить со 02.09.2024 года одноразовым льготным горячим питанием 
учащихся 5-11 классов из многодетных семей из средств краевого бюджета 
без привлечения родительской доплаты (111,20 рублей); 
4. Классным руководителям 5-11 классов довести информацию о бесплатном 
питании обучающихся из многодетных семей до сведения 
родителей\законных представителей. Обеспечить своевременную и 
качественную подготовку документов о праве ребенка на предоставляемую 
льготу до 30.08.2024 г. 
5. Ответственному за ведение школьного сайта Радунцеву Е.В. разместить 
информацию о возможности получения названной льготы на официальном 
сайте МБУ СОШ № 45. 
 
Директор МБОУ СОШ №45 
станицы Северской МО Северский район 
Имени Героя Советского Союза  
Гаврилова П.М.                                                                              Е.И. Седова 


		8(861-66)2-40-25
	2024-08-31T17:14:18+0300
	ст. Северская ул. Октябрьская 7
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА




